υπαλλήλων πέραν του υποχρεωτικού ωραρίου εργασίας. 

7. Την υπ’ αρ. 50418/5043/09-07-2020 (ΑΔΑ: ΩΡ-
ΚΖΟΡ1Κ-ΔΡΑ, με α/α στο Βιβλίο Εγκρίσεων και Εντολών 
Πληρωμής της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής: 
53317) απόφαση της Διεύθυνσης Οικονομικού του φο-
ρέα μας, με την οποία δεσμεύεται πίστωση ύψους χιλίων 
πεντακοσίων ευρώ (€ 1.500,00) για την πληρωμή δαπα-
νών σε βάρος της πίστωσης του προϋπολογισμού εξό-
δων της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής, Φορέας 
1901, Ειδικός Φορέας 501-00, Λογαριασμός 2120201001 
του οικονομικού έτους 2020, για την κάλυψη δαπανών 
υπερωριακής εργασίας υπαλλήλων του Αυτοτελούς